
Cena s 21% DPH
2 287 Kč
2 892 Kč
1 077 Kč
9 261 Kč

303 Kč /100mm

3 933 Kč

Cena bezDPH
1 890 Kč
2 390 Kč
890 Kč

7 653 Kč
250 Kč /100mm
Cena na vyžádání

3 300 Kč

Dopravu po ČR na septiky, jímky a nádrže na dešťovou vodu poskytujeme zdarma
v rámci pravidelných rozvozů.

Nádrž
(m³)

JKD-1,5

JKD-2

JKD-3

JKD-4

JKD-5

JKD-6

JKD-7

JKD-8

JKD-9

JKD-10

JKD-12

JKD-15

JKD-20

Průměr
d (mm)
1300

1500

1800

2000

2200

2400

2600

2800

2600

2700

3000

3200

3100

Výška pláště
h(mm)
1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

2000

2000

2000

2000

3000

Váha
(kg)
93

112

141

163

184

207

231

257

275

289

334

366

453

Cena bez
DPH

16 300 Kč

18 300 Kč

20 600 Kč

22 500 Kč

24 800Kč

27 100 Kč

29 500 Kč

31 800 Kč

34 200 Kč

37 700 Kč

42 500 Kč

46 500 Kč

67 000 Kč

Cena s
21% DPH
19 723 Kč

22 143 Kč

24 926 Kč

27225Kč

30 008 Kč

32 791 Kč

35 695 Kč

38 478 Kč

41 382 Kč

45 617 Kč

51 425 Kč

56 265 Kč

81 070 Kč

Nádrž nadešťovouvodudvouplášťová

ITMS plast s.r.o., Vítězslava Nezvala 977, 675 71 Náměšť nad Oslavou tel.: 603 888 560, info@itms-plast.cz,
www.itms-plast.cz

CENÍK 2021

Součástí dodávky nádrže je:
- nátok od DN 50 - do DN 160, bezpečnostní přepad od DN 50 - do DN 160, průchodka na hadici od čerpadla a
elektrický kabel, revizní komínek o standardní výšce 300 mm a průměru 600 mm, plastový uzamykatelný poklop.

K nádrži je možné přiobjednat:
Protiskluzová stupadla (h=1,5m)
Protiskluzová stupadla (h=2m)
Držák na čerpadlo
Čerpadlo Pedrollo s elektronikou
Nástavec revizního komínku
Roxory
Zátěžový poklop DN 600 na 1,5 t

Při výrobě je použit materiál P-ECO POLYSTONE od německé firmy Röchling s UV
stabilizací. Neobsahuje žádný podíl vykoupených, či již jednou přepracovaných
surovin (tzv. recyklátů) a díky tomu vykazují velmi dobré mechanické a zpracovatelské
vlastnosti.

V případě výskytu spodní vody, jílovité půdy, záplavové oblasti, nebo v případě výskytu toku, kde není ustálená
hladina spodní vody, je nutné dvouplášťové konstrukční provedení.

Konstrukční provedení k obetonování doporučujeme u staticky zatěžovaných míst.

Akční sleva


